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48. Balti kuulmispuudega koolinoorte spartakiaad

20-22. aprillil 2018 Tartus toimus 48. Balti kuulmispuudega koolinoorte spartakiaad. Võisteldi traditsioonilisel viiel

alal-korvpall, male, kabe, lauatennis ja ujumine. Võistlustulle asus 30-Eesti, 30 Läti ja 32 Leedu kuulmispuudega

noort, kelle sünniaastateks oli 1999 sündinud ja nooremad.

Meie noor võistkond, kus enamus on sünniaastatega 2001-2002, esinesid südikalt ja oleksid napilt ka üldvõidu

napsanud. Vale taktikaline otsus - panna Rinat Raisp kabe (Eesti koondise parim kabetaja) asemel korvpalli

mängima, maksis meile esikoha karika.

Korvpallis (eriti poiste seas) paistis välja meie poiste noorus, kus tuli rinda pista omast 2-3 aastat vanemate

poistega. Eriti jõulised olid Leedukad, kelle vastu jäime hätta, kus meie tugevad said kiiresti oma vead täis ja mäng

lagunes. Päev varem suutsime aga üllatada Lätit kui ilusa ja targa mängu tulemuseks tuli võit. Seega meie noortele

poistele korralik II koht. Võistkonda kuulusid Andre Siig, Angel Palk, Jegor Andrejev, Mikkael Päären, Tarco Tedre,

Risto Tamme, Simon Teiss ja Rinat Raisip.

Ka tüdrukud said esimesel päeval kerge vaevaga jagu Lätist. Teisel päeval Leedukate vastu alustati hästi, kuid

mida aeg edasi jäädi hätta Leedu pika tüdrukuga. Meil kahjuks võistkonnas on ainult lühikesed tüdrukud. Lõpuks

tuli tunnistada Leedukate 14 punktilist paremust. Tüdrukud võitlesid tublisti ja ühtegi halba sõna ei saa öelda. II

koha väärilisse võistkonda kuulusid Annabel Veerema, Anete Veerema, Karina Põlluveer, Dana Mets, Daisi Odras,

Maris Kits, Ilona Reinsare ja Silja-Liis Öpik.
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Kabes ja males tegid meie lapsed väga ilusad etteasted. Eriti tuleks kiita maletajaid, kus Angel Palk, Rinat Raisip,

Camilla Kurg ja Liisa Torpats tunnistasid ühe viigi kõrval ainult võite. Seega males ülekaalukas Eestile ülekaalukas

võit.
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Nagu loo alguses öeldud oleks üldvõiduks tulnud ka kabe võita, kuid Eesti koondise parim kabetaja otsustas

seekord korvpalli kasuks. Seega enamat II kohast meie kabe võistkond ei suutnud. Kabe võistkonda kuulusid

Simon Teiss, Carl-Caspar Saavik, Camilla Kurg ja Merilin Meremaa.
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I koha vääriliselt võistlesid aga meie lauatennise võistkond. Võidukasse võistkonda kuulusid Carl- Caspar Saavik,

Sergei Formaljov, Leon Kodryan, Rosa Petrova, Ann Ornella Öpik ja Bella Kurg. Individuaalselt sai esikoha

Carl-Caspar ja teise koha Leon . Tüdrukutest oli meie parim Rosa, saavutades III koha.
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Ujumisega on meil viimasel ajal kogu aeg raskusi olnud. Ei ole lihtsalt lapsi, kes osaleksid ujumis- trennis.

Suplejatega on raske regulaarselt trennis käivate leedukate ja lätlaste vastu saada. Nagu oli arvata, sellel alal meil

võistkonna arvestuses kaasa rääkida ei olnud ja vastu tuli võtta III koht. Individuaalselt tegi väga head esitused

Sandra Heinlaid, kes valitses vabalt ujumist - saades 50m esikoha ja 100m teise koha. Siiski tuleks kõiki meie

ujujaid kiita, et nad julgesid starti tulla ja anda endast kõik, mida suutsid. Meie ujumiskoondis - Sandra Heinland,

Katariina Vanagas, Dana Mets, Ilona Reinsare, Bella Kurg, Jegor Andrejev, Otto Peeter Pärnsalu, Tarco Tedre ja

Mikkael Päären.

Kokkuvõttes tuli võitjaks Leedu, teine Eesti ja kolmas Läti. Üldiselt on meie võistkond noor ja perspektiivikas ning

järgmisel aastal oleme võimelised üldvõidu Valmierast koju tooma.

Ujumise tulemused

Korvpalli ja lauatennise tulemused

kabe ja male tulemused

Viimati muudetud: 25.04.2018 

«  Tagasi

$(".Ha").hide();  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 5 / 5

uploads/2018/BKNM%20-%2021.04.2018.pdf
uploads/2018/FINAL%20RESULTS.pdf
javascript:history.go(-1)
http://www.tcpdf.org

